PAGE
2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от ________________                                             № ________________
поселок Сенной
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2025-2027 годы

В соответствии Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2025-2027 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую.
          4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

от _______________  №______

«Об одобрении

прогноза социально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2025-2027 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Э.А. Бзовая

Проект согласован:

	Заместитель главы

Сенного сельского поселения Темрюкского района
	                                       Ю.В. Билецкая

Начальник отдела имущественных отношений,

жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства  поселения

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          О.Р. Горностаев
Начальник общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Н.Н. Усова